Выписка из Протокола № 9/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                            «16» февраля 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Проектная компания Альянс" (ОГРН 1105401000385, ИНН 5401333140) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

1.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирский институт Промзернопроект" (ОГРН 1025402454978, ИНН 5406198424) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.3. Принять в члены Партнерства Научно-производственное общество с ограниченной ответственностью "АКОВА" (ОГРН 100119836 (республика Беларусь), ИНН 9909182403 (поставлена на учет в Межрайонной инспекции ФНС России № 47 по г.Москве)) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СтройКомПроект" (ОГРН 1067203345110, ИНН 7202152312) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Северия" (ОГРН 1085190015668, ИНН 5190193798) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
«16» февраля 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./
Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

PAGE
1